АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020                                                                                                                                          № 73

д. Малая Кильмезь

О внесении изменений в Постановление администрации
Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района
Кировской области от 17.01.2020 № 3
           В соответствии с  Федеральным законом от 27.11.2018 N 422-ФЗ  "О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима "Налог на профессиональный доход", Федеральным законом от 08.06.2020 N 169-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки", администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в  Перечень муниципального имущества, муниципального образования Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Положение), утвержденное Постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 17.01.2020 № 3 следующие изменения:
1.1. подпункт 1.1 пункта 1 Положения дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Имущество, включенное в Перечень  может быть предоставлено физическим лицам (лицу), не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" на основании их обращений,  в порядке и на условиях, которые установлены частями 2 - 6 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Малокильмезского сельского поселения.
Глава  Малокильмезского

сельского поселения

        В.В. Чиргин